1

平成 28 年 5 月 11 日

各  位

会 社 名 株式会社サガミチェーン

代表者名 代表取締役社長 鎌田 敏行

（コード番号：9900 東証・名証第一部）

問合せ先 代表取締役専務 伊垣 政利

     TEL.  052-771-2126

役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成28年5月11日開催の取締役会において、平成28年6月29日開催予定の第46期定時

株主総会に付議する役員人事を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

                    記

１． 新任監査役候補者

 氏名     福井 秀剛（ふくい しゅうごう）

 生年月日   昭和 51 年 12 月 9 日

経 歴 平成 14 年 10 月

弁護士登録
青山・井口法律事務所
（現アイ・パートナーズ法律事務所）
入所 （現任）

（注）１．平成 28 年 6 月 29 日開催予定の第 46 期定時株主総会の承認を得て正式に決定します。

   ２．福井 秀剛氏は、（非常勤）社外監査役として就任する予定であります。

２．  重任取締役候補者
氏 名 現 職 位

鎌
かま

 田
だ

 敏
とし

 行
ゆき

当社代表取締役社長

サガミインターナショナル株式会社 代表取締役社長

SINGAPORE SAGAMI PTE.LTD. CEO

味の民芸フードサービス株式会社 取締役

株式会社サガミマイスターズ 取締役

VIETNAM SAGAMI JOINT STOCK COMPANY  取締役

伊
 い

垣
がき

政
まさ

利
とし

当社代表取締役専務 経営企画担当兼管理担当

株式会社サガミサービス 代表取締役社長

NADEERA GLOBAL CO.,LTD. 取締役

BANGKOK SAGAMI CO.,LTD. 代表取締役社長

2

長
は

 谷
せ

 川
がわ

 喜
よし

 昭
あき

当社取締役営業担当

共栄株式会社 取締役

伊
 い

 藤
とう

 修
しゅう

 二
 じ

当社取締役製造・物流担当

株式会社サガミフード 代表取締役社長

長
な が

 屋
や

  昇
のぼる

当社取締役

株式会社ディー・ディー・エー 代表取締役社長

千
せん

 住
じゅう

 憲
のり

 夫
お

当社取締役

株式会社サンヨーハウジング名古屋 監査役

遠
えん

   藤
どう

 良
よし

 治
はる

当社取締役

株式会社サッポロドラッグストアー社外取締役

（注）１．平成 28 年 6月 29 日開催予定の第 46 期定時株主総会の承認を得て正式に決定します。

    ２．千住憲夫氏、遠藤良治氏は、社外取締役として就任する予定であり、また東京証券取引所

      および名古屋証券取引所の定める独立役員候補者でもあります。

以上